2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.09.2019 № 56-417

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 25.12.2018  № 45-327 «Об утверждении перечней муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ              «О защите конкуренции» и решением Саратовской городской Думы от 29.07.2010 № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 25.12.2018            № 45-327 «Об утверждении перечней муниципального имущества, подлежащего передаче в безвозмездное пользование» (с изменениями от 30.05.2019 № 51-377) следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 к решению:
1.1.1. Строки 1, 54 исключить.
1.1.2. Дополнить строками 78, 79 следующего содержания:
	78.
	просп. им. 50 лет Октября, 83
	5,7

	79.
	ул. Миллеровская, 20
	10,3

1.1.3. Строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого:
	10260,0

1.2. Приложение 2 к решению дополнить разделом 3 следующего содержания:

«Раздел 3. Сооружение водного транспорта»
	№

п/п
	Наименование имущества

	1.
	Эллинги для переноса существующих конструкций лодочных баз, расположенных на участке реконструкции берегоукрепительных сооружений Волгоградского водохранилища в районе г. Саратова, от ул. Б. Взвоз до ул. Б. Садовая (3-я очередь строительства), в районе   пос. Улеши и пос. Юриш, площадью 13932 кв. м, расположенные по адресу: Саратовская область, муниципальное образование «Город Саратов», п. Юриш в Заводском районе, 2019 года ввода в эксплуатацию

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Саратовской городской Думы                                                      В.В. Малетин

Исполняющий полномочия главы

муниципального образования

«Город Саратов»                                                                            М.А. Сиденко